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Data: 09 01 2023 Nr: 10 

Ora: 12:15 

 

 

 

 

Vendim 

PËR PËRZGJEDHJEN E MONITORUESVE PËR BASHKINË TIRANË PËR  ZGJEDHJET E ORGANEVE 

TË QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2 të 

ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

udhëzimit nr. 03 datë 03.11.2022, “Për përcaktimin e kritereve për përzgjedhjen e 

monitoruesve në zgjedhje dhe rregullat për monitorimin”, si dhe vendimit nr. 210, datë 

30.11.2022, “Për caktimin e numrit të monitoruesve për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore, të datës 14 Maj 2023”, 

PËR KËTO ARSYE: 

Referuar nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, udhëzimit nr. 03 datë 03.11.2022, “Për përcaktimin e 

kritereve për përzgjedhjen e monitoruesve në zgjedhje dhe rregullat për monitorimin”, si dhe 

vendimit nr. 210, datë 30.11.2022, “Për caktimin e numrit të monitoruesve për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023”, 

V E N D O S I: 

1. Përzgjedhjen e monitoruesve për Bashkinë Tiranë: 

1) Merita Curo; 

2) Ina Bufi; 
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3) Arban Muça; 

4) Geis Naço; 

5) Klajv Tenolli; 

6) Mishel Ninga; 

7) Joana Draçi; 

8) Grid Tahiraj; 

9) Gleni Bego; 

10) Ergys Xibinaku; 

11) Leonard Bardhi; 

12) Edmond Xhuli; 

13) Brunilda Manko; 

14) Xhelisda Zeqiri; 

15) Armigen Ninga; 

16) Dife Salliu; 

17) Eglantina Hodo; 

18) Alba Musaj; 

19) Iballe Breca; 

20) Frenki Hajdari; 

21) Dejvis Toska. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

 

   Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 


